

ASS. REC. BY:

Tanjah

REF:

CS/CT121002793/TIC-1

ASSIGNMENT

COR 2024 March

From:

Date:

Estimated Cost:

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No:

at Workshop m/s

of

Insured:

Policy No.

Claims No.

Sum Insured:

Excess:

169

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value:

\$ 30K

IDAC Accident Rpt:

Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen:

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs:

days

Res.: Yes or No

Lum Sum:

%

3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Vehicle: IN / OUT

Date:

Person Contacted:

Veh No:

SS4920R.

Yr Regn:

2009, Nov

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make:

Renault Megane Coupe Cab c.c. 1998

Colour

white

A/C:

Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading

-

T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No:

C/No:

VF/EM/NOV 40507770.

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size:

F:

225/45R17

R:

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Front

Rear

R/Bal.

6

mm

R/Bal.

6

mm

L/Bal.

6

mm

L/Bal.

6

mm

D.O.A.

D.O.I.

17/6/24 @ 1130

Survey held at

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

Date/Time, File Pass to?

☐

Preli. Report

1)

☐

Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Report Format:

Lump Sum / L.B.H. ()

Days Of Repair:

Resurvey No. of Trip:

Survey Fee:

Transportation:

S + RS, SI

Photos

Others

TOTAL

Add Fee:

☐

Site Insp (\$

☐

Interview (\$

☐

Tech. Invs (\$

☐

Weekend (\$

GARAGE 13 PTE LTD

8 KAKI BUKIT AVE 3 #03-46 PREMIER@KB SINGAPORE 415875

TEL: 9666 4445

Owner : Lim Chin Cheong James

Vehicle No: SJU920R

Model No. Renault Megan Coupe

Date : 14/06/2021

Accident Date : 02/02/2021

Chassis no. VF1EM1N0A40507770

Estimate for Accident Vehicle No. SJU920R.

List Items:	Qty	Unit Price	Total Amount
1 Bonnet	1	1096.00	\$1,096.00 bt✓
2 Bonnet lock	1	105.00	\$105.00 ?
3 Bonnet hinge	2	75.00	\$150.00 bt✓
4 Front bumper	1	1180.00	\$1,180.00 mis✓
5 Front bumper fog lamp	2	225.00	\$450.00 mis✓
6 Front bumper centre grille	1	294.00	\$294.00 mis✓
7 Front bumper side grille	2	85.00	\$170.00 mis✓
8 Front bumper side grille garnish	2	95.00	\$190.00 mis✓
9 Front bumper protector	2	312.00	\$624.00 mis✓
10 Front bumper reinforcement	1	564.00	\$564.00 bt✓
11 Front bumper side retainer	2	45.80	\$91.60 ne✓
12 Front bumper rail guide	1	215.00	\$215.00 mis✓
13 Front bumper logo	1	98.00	\$98.00 ne✓
14 Front bumper sponge	1	199.00	\$199.00 mis✓
15 Head lamp assy	2	678.00	\$1,356.00 mis✓
16 Head lamp bracket	2	120.00	\$240.00 ne✓
17 Horn	2	102.00	\$204.00 ?
18 Front support panel	1	658.90	\$658.90 bt✓
19 Front support panel top garnish	1	315.00	\$315.00 ?
20 Air cleaner duct	1	255.00	\$255.00 ?
21 Radiator assy	1	1036.00	\$1,036.00 htr✓
22 Radiator fan motor assy	1	311.00	\$311.00 ?
23 Radiator top hose	1	145.50	\$145.50 ?
24 Radiator side garnish	2	75.00	\$150.00 ?
25 Air con condenser	1	1370.00	\$1,370.00 htr✓
26 Air con aluminium pipe	1	411.00	\$411.00 ?
27 Gear box control unit	1	1102.00	\$1,102.00 ?
28 Fuse box	1	250.00	\$250.00 ?
29 Engine valve top cover	1	120.00	\$120.00 ?
30 Wiper tank	1	120.00	\$120.00 ?

31	Wiper tank hose	1	95.00	\$95.00 ?
32	Front fender	2	621.00	\$1,242.00 <i>crq</i>
33	Front fender inner shield	2	125.50	\$251.00 <i>mis</i>
34	Front fender inner panel LH	1	235.60	\$235.60 <i>Ry</i>
35	Front fender lamp	2	65.00	\$130.00 <i>crq</i>
36	Side mirror RH	1	569.90	\$569.90 <i>crq</i>
37	Driver's air bag	1	1154.00	\$1,154.00 <i>act</i>
38	Safety belt	1	452.00	\$452.00 ?
39	Safety belt knuckle	1	148.00	\$148.00 ?
40	Front shock absorber	2	325.00	\$650.00 <i>LH/RH ?</i>
41	Front knuckle arm	2	612.00	\$1,224.00 <i>LH/RH ?</i>
42	Front lower arm	2	321.00	\$642.00 <i>LH/RH ?</i>
43	Front cross member	1	658.90	\$658.90 <i>bt</i>
44	Drive shaft	2	1125.00	\$2,250.00 ?
45	Steering rack and pinion	1	3254.80	\$3,254.80 ?
46	Front door LH	1	1458.40	\$1,458.40 <i>bt</i>
47	Front door hinge LH	1	75.00	\$75.00 ?
48	Rear fender RH	1	2381.00	\$2,381.00 <i>Ry</i>
49	Rear fender glass RH	1	574.00	\$574.00 <i>mis</i>
50	Rear fender glass moulding RH	1	185.40	\$185.40 <i>new</i>
51	Rear wheel bearing	1	215.00	\$215.00 ?

Sub-Total Amount = \$31,317.00
Discount 10% \$3,131.70
Sub-Total = \$28,185.30

Special Nett Items

	Qty	Unit Price	Total Amount
1 Front bumper clips	set	55.00	\$55.00 <i>3000</i>
2 Front fender inner shield clips	set	50.00	\$22.00 <i>new</i>
3 Rear fender glass sealant	1	40.00	\$40.00 ✓
4 Front number plate	1	50.00	\$50.00 <i>mis 45</i>
6 Rim	1 set	1800.00	\$1,800.00 <i>old</i>
7 Tyres	2 8 pcs	300.00	\$900.00 <i>70% act</i>
Sub-Total =			\$2,867.00
Total cost for parts =			\$31,052.30

Labour charges

1	Panel beating for replace and repair affected parts	\$2,500.00	<i>1500</i>
2	Spray painting	\$1,800.00	<i>1500</i>
3	Wiring / bulb checking	\$80.00	<i>30</i>
4	Transfer door mechanism	\$100.00	<i>60</i>
5	Remove/refix rear undercarriage	\$250.00	<i>100? photo</i>
6	Remove/refix front undercarriage	\$300.00	<i>200 photo</i>

- 7 To re-install rear fender glass
- 8 To re-programme air bag
- 9 Towing charges

\$100.00	80
\$450.00	250
\$100.00	60
\$5,680.00	

Total parts	=	\$31,052.30
Total labour	=	\$5,680.00
Total Amount	=	\$36,732.30

Tanpin 9749544
 -WP Not Authorise.
 Ex! to be advise.
 17/6/21 01130am
 L/S Resurvey after repair
 Resurvey check items.
 14 days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: